
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/26 
  

Usnesení 
90. schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.10.2021 

  

čís. 5119/RMOb-JIH/1822/90 
- 

5157/RMOb-JIH/1822/90 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martin Bednář 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Dagmar Hrabovská 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/26 
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.10.2021 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

5119/RMOb-JIH/1822/90 OFR/RMOb/0079/21 Návrh rozpočtových opatření č. 40/2021 rozpočtu 
městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 

5120/RMOb-JIH/1822/90 SOC/RMOb/0060/21 Pronájem bytu v domě zvláštního určení - Domě 
s pečovatelskou službou 

5121/RMOb-JIH/1822/90 SOC/RMOb/0058/21 Pronájem bytu v bytovém domě 
na ul. Odborářská 70 v Ostravě-Hrabůvce 

5122/RMOb-JIH/1822/90 OPR/RMOb/0021/21 Žádost o prominutí úroků z prodlení - P. P. 
5123/RMOb-JIH/1822/90 OPVO/RMOb/0016/21 Kontrola plnění usnesení RMOb k 31.08.2021 
5124/RMOb-JIH/1822/90 OSK/RMOb/0202/21 Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací 

zřízených statutárním městem Ostrava, městským 
obvodem Ostrava-Jih 

5125/RMOb-JIH/1822/90 OSK/RMOb/0211/21 Změny příplatků za vedení ředitelům příspěvkových 
organizací základních a mateřských škol zřízených 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem 
Ostrava-Jih 

5126/RMOb-JIH/1822/90 OSK/RMOb/0210/21 Poskytnutí finančního daru spolku SBA Squash 
club z.s. 

5127/RMOb-JIH/1822/90 OSK/RMOb/0213/21 Bezúplatný převod hmotného movitého majetku 
5128/RMOb-JIH/1822/90 OMJ/RMOb/0378/21 Nabytí stavby na pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 

ul. Pavlovova 
5129/RMOb-JIH/1822/90 OMJ/RMOb/0381/21 Záměr na pronájem parkovacího stání v parkovacím 

objektu v k. ú. Dubina u Ostravy 
5130/RMOb-JIH/1822/90 OMJ/RMOb/0386/21 Ukončení nájemní smlouvy dohodou a záměr 

na pronájem parkovacího stání v parkovacím 
objektu 

5131/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0206/21 Pronájem části střechy, střešní nadstavby 
a obvodových stěn bytového domu 
Mňukova 3022/24 v Ostravě pro vedení sítí 
elektronických komunikací - návrh záměru 

5132/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0227/21 Pronájem části střechy, střešní nadstavby 
a obvodových stěn bytového domu 
Výškovická 446/151 v Ostravě pro vedení sítí 
elektronických komunikací - návrh záměru 

5133/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0228/21 Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu 
k bydlení na ul. Pavlovova 67, Ostrava-Zábřeh 

5134/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0229/21 Žádost nájemce bytu v domě Františka 
Formana 277/28 v Ostravě o slevu z nájmu 

5135/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0230/21 Uzavření dohody o fakturaci nákladů za dodávku 
studené vody a odvádění odpadních vod pro část 
objektu Františka Formana 251/13, Ostrava-Dubina 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/26 
  

5136/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0232/21 Zveřejnění adresného záměru na pronájem prostoru 
v objektu na ulici Krasnoarmejců 2283/26a, 
O.- Zábřeh 

5137/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0233/21 Zveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího 
podnikání na ulici Plzeňská 2619/10, Ostrava-
Zábřeh 

5138/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0234/21 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 
5139/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0235/21 Zaslání výzvy k vyklizení bytu 
5140/RMOb-JIH/1822/90 OBH/RMOb/0236/21 Uzavření Darovací smlouvy a smlouvy o postoupení 

licence na projektovou dokumentaci 
5141/RMOb-JIH/1822/90 INV/RMOb/0063/21 Dohoda o ukončení smluvního vztahu na zpracování 

PD “Úprava prostoru před kostelem v Zábřehu” 
5142/RMOb-JIH/1822/90 INV/RMOb/0064/21 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na zpracování 

projektové dokumentace “Demolice garáží 
a vybudování parkoviště na ul. Výškovická” 

5143/RMOb-JIH/1822/90 OVZ/RMOb/0225/21 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 76.21 
Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu 
u MŠ Adamusova 7, Ostrava – Hrabůvka“ 

5144/RMOb-JIH/1822/90 OVZ/RMOb/0226/21 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 79.21 
Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu 
kolem ZŠ Volgogradská 6B“ 

5145/RMOb-JIH/1822/90 OVZ/RMOb/0227/21 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 80.21 
Zpracování projektové dokumentace „Úprava atria 
u  ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě - Zábřehu“ 

5146/RMOb-JIH/1822/90 OVZ/RMOb/0230/21 Seznam dodavatelů zařazených do zavedeného DNS 
(podlimitní veřejná zakázka na stavební práce) – 
VZ 60.20 DNS „Provádění oprav v bytech 
ve vlastnictví SMO, městského obvodu Ostrava - 
Jih” 

5147/RMOb-JIH/1822/90 OVZ/RMOb/0228/21 Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu 
na stavební práce) - VZ 85.21 „Oprava oplocení 
MŠ Tarnavova 18, Ostrava-Zábřeh“ 

5148/RMOb-JIH/1822/90 OVZ/RMOb/0222/21 Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná 
zakázka na služby) – VZ 92.21 Zpracování 
projektové dokumentace „MŠ J. Maluchy 105, 
Ostrava-Dubina – Revitalizace zahrady vč. opravy 
oplocení“ 

5149/RMOb-JIH/1822/90 OVZ/RMOb/0232/21 Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná 
zakázka na dodávky) – VZ 97.21 „Výměna výtahu 
ve školní kuchyni v ZŠ Krestova 36A, Ostrava - 
Hrabůvka” 

5150/RMOb-JIH/1822/90 OVZ/RMOb/0235/21 Změna zadávací dokumentace (nadlimitní veřejná 
zakázka na dodávky) - VZ 81.21 „Výměna jídelních 
výtahů v MŠ Šponarova 16, MŠ I.Herrmanna 23, 
MŠ Srbská 4” 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/26 
  

5151/RMOb-JIH/1822/90 OVZ/RMOb/0223/21 Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého 
rozsahu na dodávky) - VZ 94.21 „Výměna 
plynových nebo kombinovaných sporáků 
v bytových domech v majetku SMO svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

5152/RMOb-JIH/1822/90 OSR/RMOb/0016/21 Prohlášení o partnerství k projektu “Rozšíření 
a zkvalitnění participativních nástrojů v rámci ČR 
předkládaného v rámci programu Program Řádná 
správa, financovaného z Fondů EHP 2014–2021 / 
Norských fondů 2014–2021” 

5153/RMOb-JIH/1822/90 OSK/RMOb/0215/21 Souhlas s přijetím daru 
5154/RMOb-JIH/1822/90 INV/RMOb/0065/21 Žádost o nevymáhání smluvní pokuty - VZ 63.19 - 

Modernizace jídelny a výdejny jídel 
na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka 

5155/RMOb-JIH/1822/90 INV/RMOb/0066/21 VZ 13.21- „Vybudování parkovacích míst, 
ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice” - 
Dodatek č. 2 

5156/RMOb-JIH/1822/90 OFR/RMOb/0080/21 Aktualizace odpisového plánu dlouhodobého 
majetku městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 

5157/RMOb-JIH/1822/90 OMJ/RMOb/0357/21 Souhlas se stavebním záměrem, výpůjčka části 
pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Lumírova 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

Materiál 
  

Název 

 OVZ/RMOb/0234/21 Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná 
zakázka na služby) - VZ 88.21 „Poskytování 
přepravní služby Senior expres (2022-2024)“ 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/26 
  

 (zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0079/21 
Návrh rozpočtových opatření č. 40/2021 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 5119/RMOb-JIH/1822/90 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
1. rozpočtové opatření č. 40/2021 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu, kterým se: 

a) 
- zvýší neinvestiční přijaté transfery od krajů na pol. 4122, UZ 120x13014 o 1 092 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 311x, pol. 5336, UZ 120x13014, ORG dle bodu a) důvodové 
zprávy předloženého materiálu o 1 092 tis. Kč 

b) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 4349, pol. 5169 o 13 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 4349, pol. 5331, ORG 377 o 13 tis. Kč 

c) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 256 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6121, ORG 0400397000000 o 256 tis. Kč 

d) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6122, ORG 0400260000000 o 604 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6351, ORG 412 o 604 tis. Kč 

e) 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 3745, pol. 5171, UZ 12 o 3 tis. Kč 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 1, § 3639, pol. 6121, UZ 12, ORG 0400404000000 o 80 tis. Kč 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 1, § 3429, pol. 6122, UZ 12, ORG 0400405000000 o 4 tis. Kč 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 3421, pol. 5169, UZ 12 o 1 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 88 tis. Kč 

f) 
- sníží běžné výdaje ORJ 3, § 4399, pol. 5133, UZ 13015 o 3 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 4399, pol. 5011, UZ 13015 o 3 tis. Kč 

g) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 50 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 6171, pol. 6122 o 50 tis. Kč 

h) 
- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 5171 o 40 tis. Kč 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 6121, ORG 0400424000000 o 19 tis. Kč 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 6122, ORG 0400424000000 o 31 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 6121, ORG 0400434000000 o 90 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/26 
  

2. zvýšení závazného ukazatele “příspěvek na provoz” na rok 2021 pro příspěvkovou organizaci 
zřízenou statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

Základní škola Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková organizace, se sídlem Ostrava-Jih, 
Zábřeh, Jugoslávská 2906/23, IČO 70978344 o částku 13 tis. Kč 

3. zvýšení závazného ukazatele “investiční příspěvek” na rok 2021 pro příspěvkovou 
organizaci zřízenou statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace, 
se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, Volgogradská 2600/6b, IČO 70978328 o částku 604 tis. Kč 

  
2) ukládá 

  
odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 01.11.2021
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0060/21 
Pronájem bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 5120/RMOb-JIH/1822/90 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o pronájmu bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou na ulici Horymírova 
v Ostravě-Zábřehu na dobu určitou dle důvodové zprávy 

Horymírova 3063/123, 0+2, č. b. 9 

XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem Plešivecká XXXX, 412 01  Litoměřice  

  
 

 (zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0058/21 
Pronájem bytu v bytovém domě na ul. Odborářská 70 v Ostravě-Hrabůvce 
  
Usnesení číslo: 5121/RMOb-JIH/1822/90 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o pronájmu bytu v bytovém domě na ul. Odborářská 70 v Ostravě-Hrabůvce na dobu určitou, 
dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/26 
  

Odborářská 676/70, 0+2, č. b. 4 

XXXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem Mitušova XXXX, Ostrava-Hrabůvka 

 

 (zn. předkl.) 
OPR/RMOb/0021/21 
Žádost o prominutí úroků z prodlení - P. P. 
  
Usnesení číslo: 5122/RMOb-JIH/1822/90 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
neprominout Pavlíně Pluškové, IČ: 88159043, částku výši 3 928 Kč, z titulu kapitalizovaných 
úroků z prodlení za pozdní úhrady dluhu spojeného s užíváním pozemku p.p.č. 623/79, 
k.ú. Zábřeh nad Odrou, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0016/21 
Kontrola plnění usnesení RMOb k 31.08.2021 
  
Usnesení číslo: 5123/RMOb-JIH/1822/90 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
předloženou kontrolu plnění úkolů z usnesení RMOb k 31.08.2021 dle předloženého materiálu 
s tím, že: 

a) u úkolů z usnesení dle přílohy č. 1 se mění termín plnění úkolu 

b) úkoly z usnesení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu s vyřazují z dalšího sledování 

  
 (zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0202/21 
Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 5124/RMOb-JIH/1822/90 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Ostrava, městským 
obvodem Ostrava-Jih v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu se “Zásadami pro stanovení příplatku za vedení, pro poskytování osobního, 
zvláštního a specializačního příplatku a odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených 
Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem Ostrava-Jih”, dle důvodové zprávy, 
přílohy č. 1 a přílohy č. 2 s úpravou 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/26 
  

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0211/21 
Změny příplatků za vedení ředitelům příspěvkových organizací základních 
a mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem 
Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 5125/RMOb-JIH/1822/90 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
změny příplatků za vedení ředitelům příspěvkových organizací základních a mateřských škol 
zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, které jsou v souladu 
se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a v souladu se “Zásadami 
pro stanovení příplatku za vedení, pro poskytování osobního, zvláštního a specializačního 
příplatku a odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Ostrava, 
Městským obvodem Ostrava-Jih”, dle důvodové zprávy s účinností od 01.11.2021 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0210/21 
Poskytnutí finančního daru spolku SBA Squash club z.s. 
  
Usnesení číslo: 5126/RMOb-JIH/1822/90 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o poskytnutí finančního daru ve výši 19 000 Kč spolku SBA Squash club z.s., se sídlem 
Horymírova 3069/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 66933382 a o uzavření darovací smlouvy, 
která tvoří Přílohu č. 2 tohoto materiálu 

2) souhlasí 

  
s použitím znaku a loga městského obvodu Ostrava-Jih a loga náš JIH spolku SBA Squash 
club z.s., se sídlem Horymírova 3069/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 66933382, za účelem 
propagace městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0213/21 
Bezúplatný převod hmotného movitého majetku 
  
Usnesení číslo: 5127/RMOb-JIH/1822/90 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o bezúplatném převodu hmotného movitého majetku Základní škole  a mateřské škole Ostrava-
Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvkové organizaci se sídlem Krestova 1387/36A, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka, IČO 70631743 v celkové hodnotě 12 545,36 Kč, dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/26 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0378/21 
Nabytí stavby na pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 5128/RMOb-JIH/1822/90 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
uzavřít darovací smlouvu se společností HOMOLA holding s.r.o., IČO:  06519091, se sídlem 
Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava, k přístupovému chodníku umístěnému 
na částech pozemku p.p.č. 612/14 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Zábřeh nad Odrou na základě 
Kolaudačního souhlasu č.j. JIH/091278/20/VŽP/Pru ze dne 30.10.2020 a opatření stavebního 
úřadu č.j. JIH/021217/21/VŽP/Pru ze dne 09.03.2021 vydaných pro stavbu s názvem 
„Modernizace bytového domu Pavlovova 29“ - SO 03 - Zpevněné plochy a komunikace ve znění 
přílohy č. 3 předkládaného materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0381/21 
Záměr na pronájem parkovacího stání v parkovacím objektu v k. ú. Dubina u Ostravy 
  
Usnesení číslo: 5129/RMOb-JIH/1822/90 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout parkovací stání č. 65 v nadzemním podlaží parkovacího objektu PO 32, 
stavby bez čp/če, obč.vyb., která je součástí pozemku parc.č. 121/8 v k. ú. Dubina u Ostravy, 
ul. Vlasty Vlasákové za účelem užívání parkovacího stání pro parkování osobního motorového 
vozidla, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou a s výší nájemného 690 Kč včetně 
DPH měsíčně 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0386/21 
Ukončení nájemní smlouvy dohodou a záměr na pronájem parkovacího stání 
v parkovacím objektu 
  
Usnesení číslo: 5130/RMOb-JIH/1822/90 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
ukončit Smlouvu č. 42/08/02/10 o nájmu nebytového prostoru - kryté stání ze dne 12.04.2010 
ve znění dodatku č. 1 uzavřenou se XXXXX XXXXXX, bytem Oráčova XXX, Ostrava-
Hrabůvka, za účelem užívání parkovacího stání č. 08 umístěném v podzemním podlaží 
parkovacího objektu PO 42 na ulici Bedřicha Václavka v k. ú. Dubina u Ostravy, dohodou ke dni 
31.12.2021 a uzavřít Dohodu o ukončení nájmu ve znění schváleném usnesením Rady městského 
obvodu Ostrava-Jih č. 2045/53 ze dne 28.01.2016 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/26 
  

2) rozhodla 

  
o záměru pronajmout parkovací stání č. 08 v podzemním podlaží parkovacího objektu PO 42, 
stavby bez čp/če, garáž, která je součástí pozemku parc.č. 177 v k. ú. Dubina u Ostravy, 
ul. Bedřicha Václavka za účelem užívání parkovacího stání pro parkování osobního motorového 
vozidla, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou a s výší nájemného 690 Kč včetně 
DPH měsíčně 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0206/21 
Pronájem části střechy, střešní nadstavby a obvodových stěn bytového domu 
Mňukova 3022/24 v Ostravě pro vedení sítí elektronických komunikací - návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 5131/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČO 257 88 001, se sídlem 
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 část střechy, střešní nadstavby a fasády 
budovy s č.p. 3022 na adrese Mňukova 3022/24, která je součástí pozemku p.č.st. 4760 
v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, v obci Ostravě, a to 

• na dobu určitou 5 let 
• za smluvní nájemné ve výši 186 000 Kč/rok, s inflační doložkou o navyšování nájemného 
v průběhu nájemního vztahu o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za předchozí rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem 
• pro účely provozování technického zařízení veřejné sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví nájemce, sloužícího pro přenos veřejné mobilní sítě a optické telekomunikační sítě

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zveřejnit záměr dle bodu 1. tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 21.10.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0227/21 
Pronájem části střechy, střešní nadstavby a obvodových stěn bytového domu 
Výškovická 446/151 v Ostravě pro vedení sítí elektronických komunikací - návrh záměru
  
Usnesení číslo: 5132/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/26 
  

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČO 257 88 001, se sídlem 
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 část střechy, střešní nadstavby a fasády 
budovy s č.p. 446 na adrese Výškovická 446/151, která je součástí pozemku p.č.st. 740/27 
v katastrálním území Výškovice u Ostravy, v obci Ostravě, a to 

• na dobu určitou 5 let 
• za smluvní nájemné ve výši 115 000 Kč/rok, s inflační doložkou o navyšování nájemného 
v průběhu nájemního vztahu o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za předchozí rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem 
• pro účely provozování technického zařízení veřejné sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví nájemce, sloužícího pro přenos veřejné mobilní sítě a optické telekomunikační sítě

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zveřejnit záměr dle bodu 1. tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 21.10.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0228/21 
Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu k bydlení na ul. Pavlovova 67, 
Ostrava-Zábřeh 
  
Usnesení číslo: 5133/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
pronajmout prostor sloužící podnikání o výměře 14,8 m2, v 1. NP objektu č.p. 1626 objekt 
k bydlení, který je součástí pozemku p.č.st. 2017 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo 
Pavlovova 1626/67, Ostrava-Zábřeh, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, Lukáši Pončovi, IČO 75850851, se sídlem 
Baranovova 1667/17, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní dobou, se stanovením nájemného ve výši 2 350 Kč/m2/rok, za účelem 
provozování trafiky bez možnosti prodeje stáčených a rozlévaných  alkoholických nápojů, 
v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.11.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/26 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0229/21 
Žádost nájemce bytu v domě Františka Formana 277/28 v Ostravě o slevu z nájmu 
  
Usnesení číslo: 5134/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 

  
žádost XXXXX XXXXX - nájemce bytu č. XX v domě Františka Formana XXXXX v Ostravě 
o snížení nájemného po dobu havarijního stavu 

  
2) rozhodla 

  
a) poskytnout 50% slevu z nájemného za započtenou plochu bytu č. XX v domě s čp. XXX, 
na adrese Františka Formana XXXXX, který je součástí pozemku p.č. XXXXX v k.ú. Dubina 
u Ostravy v obci Ostravě, za období od 28.07.2021 do 24.08.2021, a to z důvodu závady 
vodoinstalace v bytě 

b) vrátit nájemci výše uvedeného bytu – XXXXX XXXX, nar. XXXXX, bytem Františka 
Formana XXXXX v Ostravě část zaplaceného nájemného v celkové výši 949 Kč, která odpovídá 
poskytnuté slevě z nájemného za započtenou plochu bytu a období 

  
3) ukládá 

  
odboru bytovému a ostatního hospodářství realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.11.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0230/21 
Uzavření dohody o fakturaci nákladů za dodávku studené vody a odvádění odpadních 
vod pro část objektu Františka Formana 251/13, Ostrava-Dubina 
  
Usnesení číslo: 5135/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření dohody o fakturaci nákladů za dodávku studené vody a odvádění odpadních vod 
pro část objektu č.p. 251, který je součástí pozemku p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní 
místo Františka Formana 251/13, Ostrava-Dubina, s organizací Mateřská škola Ostrava - Dubina, 
F. Formana 13, příspěvková organizace, IČO: 75029821, se sídlem Františka Formana 251/13, 
Ostrava-Dubina, v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové zprávy 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/26 
  

2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 31.12.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0232/21 
Zveřejnění adresného záměru na pronájem prostoru v objektu na ulici 
Krasnoarmejců 2283/26a, O.-Zábřeh 
  
Usnesení číslo: 5136/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o zveřejnění záměru na pronájem prostoru o výměře 514,17 m2 v objektu č.p. 2283, který 
je součástí pozemku p.č.st. 3415 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo 
Krasnoarmejců 2283/26a, Ostrava-Zábřeh, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, spolku FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek, 
IČO 70312966, se sídlem Krasnoarmejců 2283/26a, Ostrava-Zábřeh,  za účelem užívání jako 
technické zázemí a šatny pro sportovní klub, s minimální výší nájemného 300 Kč/m2/rok 
za plochu užitných prostor o výměře 238,95 m2 a s minimální výší nájemného 100 Kč/m2/rok 
za plochu obslužných prostor o výměře 275,22 m2, na dobu určitou 13 let, tj. od 01.01.2022 
do 31.12.2034, dle důvodové zprávy 

  
2) žádá 

  
RMO o vydání předchozího souhlasu s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem prostoru 
o výměře 514,17 m2 v objektu č.p. 2283, který je součástí pozemku p.č.st. 3415 v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, adresní místo Krasnoarmejců 2283/26a, se sídlem Krasnoarmejců 2283/26a, 
Ostrava-Zábřeh, spolku FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek, IČO 70312966, se sídlem 
Krasnoarmejců 2283/26a, Ostrava-Zábřeh,  za účelem užívání jako technické zázemí a šatny pro 
sportovní klub, na dobu určitou 13 let, tj. od 01.01.2022 do 31.12.2034, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0233/21 
Zveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání na ulici 
Plzeňská 2619/10, Ostrava-Zábřeh 
  
Usnesení číslo: 5137/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
zveřejnit záměr na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 94 m2 v I. NP objektu 
k bydlení č.p. 2619, který je součástí pozemku p.č.st. 3489 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, adresní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/26 
  

místo Plzeňská 2619/10, Ostrava-Zábřeh, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, s minimální výší nájemného 900 Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou,  bez určení účelu užívání, za podmínky, 
že v prostorách nebudou provozovány hazardní hry a jejich druhy dle ust. § 27 a násl., 
§ 42 a násl., § 57 a násl., § 64 a násl. zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění 
pozdějších předpisů, nebude provozována herna ve smyslu ust. § 67 zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů a ani kasino ve smyslu ust. § 68 zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů a nebudou provozovány 
činnosti, které jsou v rozporu s běžnými morálně etickými a kulturními hodnotami a činnosti 
s erotickým podtextem a zastavárenské činnosti, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0234/21 
Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 
  
Usnesení číslo: 5138/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o vyřazení neupotřebitelného movitého majetku spravovaného odborem bytového a ostatního 
hospodářství v celkové výši 397 783,70 Kč, dle důvodové zprávy. Jedná se o DHM 
a DDHM  vedený: 

• na účtu 022 0500 ve výši 224 983,94 Kč 
• na účtu 028 0000 ve výši 161 855,26 Kč 
• na účtu 902 0300 ve výši 10 944,50 Kč 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0235/21 
Zaslání výzvy k vyklizení bytu 
  
Usnesení číslo: 5139/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
1. o zaslání výzvy k vyklizení bytu č. 1 nacházejícího se ve 2. nadzemním podlaží stavby 
č.p. XXXX, která je součástí pozemku parcelní č. st. XXXX - zastavěná plocha a nádvoří 
v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, adresní místo Čujkovova XXX, obec Ostrava, XXXXX
XXXXXXXX, nar. XXXXX, bytem Čujkovova XXXXX, Ostrava-Zábřeh, dle důvodové zprávy

  
 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/26 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0236/21 
Uzavření Darovací smlouvy a smlouvy o postoupení licence na projektovou 
dokumentaci 
  
Usnesení číslo: 5140/RMOb-JIH/1822/90 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření Darovací smlouvy a smlouvy o postoupení licence na projektovou dokumentaci 
za účelem realizace díla ,,Vybudování točitého schodiště do pavilónu S1-Z v objektu 
V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh” se společností Cirkus trochu jinak, z.s., se sídlem Hlavní 34, 
742 85 Vřesina, IČO 22878670, zastoupené Václavem Pokorným, předsedou, v rozsahu 
předloženého návrhu dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zabezpečit všechny potřebné úkony související 
s uzavřením smlouvy 

 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 11.11.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0063/21 
Dohoda o ukončení smluvního vztahu na zpracování PD “Úprava prostoru 
před kostelem v Zábřehu” 
  
Usnesení číslo: 5141/RMOb-JIH/1822/90 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dohody o ukončení smluvního vztahu ke smlouvě o dílo agendové 
č. S/0583/2020/INV se zhotovitelem projektové dokumentace “Úprava prostoru před kostelem 
v Zábřehu” firmou HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o., se sídlem Sokolovská 100/94, 
186 00 Praha-Karlín, IČO:  45797170 v důsledku nových skutečností zjištěných při zpracování 
projektové dokumentace 

  
2) ukládá 

  
odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony související s uzavřením Dohody 
o ukončení smluvního vztahu ke smlouvě o dílo agendové č. S/0583/2020/INV na zpracování 
projektové dokumentace “Úprava prostoru před kostelem v Zábřehu” 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 30.11.2021
 vedoucí odboru investičního 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/26 
  

 (zn. předkl.) 
INV/RMOb/0064/21 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace “Demolice 
garáží a vybudování parkoviště na ul. Výškovická” 
  
Usnesení číslo: 5142/RMOb-JIH/1822/90 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo agendové číslo S/0596/2021/INV ze dne 9.7.2021 
se zhotovitelem AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, Michle, 140 00  Praha 4, IČO: 45306605 
na zpracování projektové dokumentace VZ 38.21 “Demolice garáží a vybudování parkoviště 
na ul. Výškovická” v důsledku nových skutečností zjištěných při zpracování projektové 
dokumentace. Nové skutečnosti vyžadují úpravu předmětu díla a snížení konečné ceny 
o 150 400 Kč bez DPH na celkovou částku 891 600 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 

  
odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony související s uzavřením dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo agendové č. S/0586/2021/INV 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 30.11.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0225/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na služby) –
VZ 76.21 Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, 
Ostrava – Hrabůvka“ 
  
Usnesení číslo: 5143/RMOb-JIH/1822/90 

OVZ 

k usnesení č. 4917/RMOb-JIH/1822/84 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u nadlimitní veřejné zakázky na služby 
VZ 76.21 Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, Ostrava –
Hrabůvka“ a o uzavření smlouvy o dílo u této nadlimitní veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem Ing. Vladimírem Slonkou, Ztracená 231, 739 34 Šenov, IČO: 11193841, 
za nabídkovou cenu 67 900 Kč bez DPH, s lhůtou realizace 102 kalendářních dnů 
od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s hodinovou sazbou za výkon autorského 
dozoru 400 Kč bez DPH 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/26 
  

2) ukládá 

  
odboru školství a kultury připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 76.21 Zpracování projektové dokumentace 
„Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, Ostrava – Hrabůvka“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 10.11.2021
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony u této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 76.21 
Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, Ostrava – Hrabůvka“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 17.12.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0226/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na služby) –
VZ 79.21 Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu kolem 
ZŠ Volgogradská 6B“ 
  
Usnesení číslo: 5144/RMOb-JIH/1822/90 

OVZ 

k usnesení č. 4924/RMOb-JIH/1822/84 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u nadlimitní veřejné zakázky na služby 
VZ 79.21 Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu kolem ZŠ Volgogradská 6B“ 
a o uzavření smlouvy o dílo u této nadlimitní veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 
Ing. Vladimírem Slonkou, Ztracená 231, 739 34 Šenov, IČO: 11193841, za nabídkovou cenu 
149 900 Kč bez DPH, tj. 181 379 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 89 kalendářních dnů 
od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s hodinovou sazbou za výkon autorského 
dozoru 400 Kč bez DPH 

2) ukládá 

  
odboru školství a kultury připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 79.21 Zpracování projektové dokumentace 
„Oprava plotu kolem ZŠ Volgogradská 6B“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 05.11.2021
 vedoucí odboru školství a kultury 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/26 
  

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony u této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 79.21 
Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu kolem ZŠ Volgogradská 6B“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 17.12.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0227/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na služby) –
VZ 80.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava atria u ZŠ Jugoslávská 23 
v Ostravě - Zábřehu“ 
  
Usnesení číslo: 5145/RMOb-JIH/1822/90 

OVZ 

k usnesení č. 4923/RMOb-JIH/1822/84 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u nadlimitní veřejné zakázky na služby 
VZ 80.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava atria u ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě -
Zábřehu“ a o uzavření smlouvy o dílo u této nadlimitní veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 
ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, 719 00, Ostrava – Kunčice, IČO: 27791891, za nabídkovou 
cenu 232 900 Kč bez DPH, tj. 281 809 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 105 kalendářních dnů 
od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s hodinovou sazbou za výkon autorského 
dozoru 550 Kč bez DPH 

2) ukládá 

  
odboru školství a kultury připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 80.21 Zpracování projektové dokumentace 
„Úprava atria u ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě - Zábřehu“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 05.11.2021
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony u této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 80.21 
Zpracování projektové dokumentace „Úprava atria u ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě - Zábřehu“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 17.12.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/26 
  

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0230/21 
Seznam dodavatelů zařazených do zavedeného DNS (podlimitní veřejná zakázka 
na stavební práce) - VZ 60.20 DNS „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, 
městského obvodu Ostrava - Jih” 
  
Usnesení číslo: 5146/RMOb-JIH/1822/90 

OVZ 

k usnesení č. 4739/RMOb-JIH/1822/82 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
na základě zprávy o otevření a posouzení žádosti o účast po zavedení DNS a dle přiložené 
důvodové zprávy tohoto materiálu v souladu s ust. § 140 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s čl. VIII. částí I. Zásad pro zadávání 
veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 
příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, rozhodnutí o odmítnutí zařazení níže 
uvedeného dodavatele do zavedeného dynamického nákupního systému na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce VZ 60.20 DNS „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, 
městského obvodu Ostrava - Jih”, a to Luďka Schöna, Janáčkova 550, 739 21 Paskov, 
IČO: 46610103 (el. žádost o účast č. 35) 

  
2) bere na vědomí 

  
na základě zprávy o otevření a posouzení žádosti o účast po zavedení DNS a dle přiložené 
důvodové zprávy tohoto materiálu v souladu s ust. § 140 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s čl. VIII. částí I. Zásad pro zadávání 
veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 
příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, rozhodnutí o zařazení níže uvedeného 
dodavatele do zavedeného dynamického nákupního systému na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce VZ 60.20 DNS „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, městského 
obvodu Ostrava - Jih”, a to Luďka Schöna, Janáčkova 550, 739 21 Paskov, IČO: 46610103 
(el. žádost o účast č. 36) 

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0228/21 
Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 85.21 „Oprava 
oplocení MŠ Tarnavova 18, Ostrava-Zábřeh“ 
  
Usnesení číslo: 5147/RMOb-JIH/1822/90 

OVZ 

k usnesení č. 4997/RMOb-JIH/1822/85 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/26 
  

zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 85.21 „Oprava oplocení MŠ Tarnavova 18, Ostrava-Zábřeh“ 
a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem: 
- ADH-PLOTY s.r.o., 582 53, Štoky 463, IČO: 28156811, za nabídkovou cenu 567 267,56 Kč
bez DPH, tj. 686 393,75 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 65 kalendářních dnů od zahájení díla 
a s počtem 1 zaměstnance vlastního nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, který 
se bude přímo podílet na realizaci veřejné zakázky, 
a jako druhým v pořadí: 
- EUROprojekt build and technology s. r. o., Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 
IČO: 26843226, za nabídkovou cenu 647 048,21 Kč bez DPH, tj. 782 928,33 Kč vč. DPH, 
s lhůtou realizace 65 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 1 zaměstnance vlastního nebo 
poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, který se bude přímo podílet na realizaci veřejné 
zakázky 

  
2) ukládá 

  
odboru školství a kultury připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 85.21 „Oprava oplocení 
MŠ Tarnavova 18, Ostrava-Zábřeh“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 29.10.2021
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
VZ 85.21 „Oprava oplocení MŠ Tarnavova 18, Ostrava-Zábřeh“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.11.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0222/21 
Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná zakázka na služby) – VZ 92.21 Zpracování 
projektové dokumentace „MŠ J. Maluchy 105, Ostrava-Dubina – Revitalizace zahrady 
vč. opravy oplocení“ 
  
Usnesení číslo: 5148/RMOb-JIH/1822/90 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 92.21 Zpracování projektové dokumentace 
„MŠ J. Maluchy 105, Ostrava-Dubina – Revitalizace zahrady vč. opravy oplocení“ v otevřeném 
řízení dle § 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a dle části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/26 
  

města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, 
ve znění pozdějších změn 

  
2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 
- členové 
1. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
4. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 

- náhradníci členů 
1. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
2. Ing. Petr Halfar, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
3. PaedDr. Zuzana Sedláčková, odbor školství a kultury 
4. Mgr. Bc. Petr Sláma, odbor právní 
5. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 

  
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 92.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo 
u této nadlimitní veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.11.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0232/21 
Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná zakázka na dodávky) – VZ 97.21 „Výměna 
výtahu ve školní kuchyni v ZŠ Krestova 36A, Ostrava - Hrabůvka” 
  
Usnesení číslo: 5149/RMOb-JIH/1822/90 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky VZ 97.21 „Výměna výtahu ve školní kuchyni 
v ZŠ Krestova 36A, Ostrava - Hrabůvka” v otevřeném zadávacím řízení dle § 25 v návaznosti 
na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského 
obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/26 
  

2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 
- členové 
1. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
4. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 

- náhradníci členů 
1. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
2. Ing. Petr Halfar, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
3. PaedDr. Zuzana Sedláčková, odbor školství a kultury 
4. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a kultury 

  
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 
na  dodávky VZ 97.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy 
o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 17.12.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0235/21 
Změna zadávací dokumentace (nadlimitní veřejná zakázka na dodávky) –
VZ 81.21 „Výměna jídelních výtahů v MŠ Šponarova 16, MŠ I.Herrmanna 23, 
MŠ Srbská 4” 
  
Usnesení číslo: 5150/RMOb-JIH/1822/90 

OVZ 

k usnesení č. 5001/RMOb-JIH/1822/85 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
provedení změn zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné 
zakázce na dodávky VZ 81.21 „Výměna jídelních výtahů v MŠ Šponarova 16, 
MŠ  I.Herrmanna 23, MŠ Srbská 4” dle přiložené důvodové zprávy 

  
2) bere na vědomí 

  
prodloužení lhůt dle § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/26 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0223/21 
Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky) –
VZ 94.21 „Výměna plynových nebo kombinovaných sporáků v bytových domech 
v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 5151/RMOb-JIH/1822/90 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky VZ 94.21 
„Výměna plynových nebo kombinovaných sporáků v bytových domech v majetku SMO 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad 
pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih 
a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným 
v předloženém materiálu 

2) jmenuje 

  
komisi pro otevírání nabídek: 
- členové: 
1. Daniela Baletková, odbor bytového a ostatního hospodářství 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Irena Peterová, odbor bytového a ostatního hospodářství 
2. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
2. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
3. Daniela Baletková, odbor bytového a ostatního hospodářství 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Irena Peterová, odbor bytového a ostatního hospodářství 

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky VZ 94.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
rámcové smlouvy u této veřejné zakázky 

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 02.12.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/26 
  

 (zn. předkl.) 
OSR/RMOb/0016/21 
Prohlášení o partnerství k projektu “Rozšíření a zkvalitnění participativních nástrojů 
v rámci ČR předkládaného v rámci programu Program Řádná správa, financovaného 
z Fondů EHP 2014–2021 / Norských fondů 2014–2021” 
  
Usnesení číslo: 5152/RMOb-JIH/1822/90 

OSR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o navázání partnerství v rámci projektu “Rozšíření a zkvalitnění participativních nástrojů v rámci 
ČR předkládaného v rámci programu Program Řádná správa, financovaného z Fondů EHP 
2014–2021 / Norských fondů 2014–2021” 

2) ukládá 

  
tajemníkovi městského obvodu Ostrava -Jih zajistit veškeré úkony spojené s partnerstvím 
ve výše uvedeném projektu 

 Vyřizuje: Mgr. Petr Mentlík, T: 24.11.2021
 Tajemník 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0215/21 
Souhlas s přijetím daru 
  
Usnesení číslo: 5153/RMOb-JIH/1822/90 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s přijetím finančního daru v hodnotě 5 000  Kč do vlastnictví statutárnímu městu Ostrava, 
městskému obvodu Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 00845451, 
dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
INV/RMOb/0065/21 
Žádost o nevymáhání smluvní pokuty - VZ 63.19 - Modernizace jídelny a výdejny jídel 
na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka 
  
Usnesení číslo: 5154/RMOb-JIH/1822/90 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o zamítnutí Žádosti o nevymáhání smluvní pokuty ze smlouvy o dílo, č. agendové 
S/0943/2020/INV ze dne 12.10.2020 na akci VZ 63.19 Modernizace jídelny a výdejny jídla 
na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka, zhotovitele BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., 
Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice, IČO 253 92 077, doručené 14.09.2021 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/26 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0066/21 
VZ 13.21- „Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice” 
- Dodatek č. 2 
  
Usnesení číslo: 5155/RMOb-JIH/1822/90 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S/0358/2021/INV na veřejnou zakázku 
„Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 740/52, Výškovice” se zhotovitelem 
STRABAG a.s., IČO 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, kterým 
se zvyšuje konečná cena na tuto zakázku o částku 629 224,52 Kč bez DPH na částku 
14 731 081,02 Kč bez DPH (částka včetně DPH 17 824 608,03 Kč), a kterým se upravuje 
položkový rozpočet na tuto zakázku, a to z důvodu realizace dodatečných prací nutných 
k dokončení této zakázky 

  
2) ukládá 

  
odboru investičnímu zabezpečit všechny úkony související s uzavřením dodatku č. 2 ke Smlouvě 
o dílo č. S/0358/2021/INV na veřejnou zakázku „Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská 
p.p.č. 740/51 740/52, Výškovice” 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 30.11.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0080/21 
Aktualizace odpisového plánu dlouhodobého majetku městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 5156/RMOb-JIH/1822/90 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
aktualizaci odpisového plánu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0357/21 
Souhlas se stavebním záměrem, výpůjčka části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Lumírova 
  
Usnesení číslo: 5157/RMOb-JIH/1822/90 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/26 
  

1) souhlasí 

  
s provedením stavebního záměru spočívajícím v umístění nájezdové šikminy pro kočárky 
u bytového domu Lumírova č.p. 522 stojícím na pozemku parc.č. 793/83 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Výškovice u Ostravy, v rámci kterého bude umístěna část nájezdové šikminy 
pro kočárky na části pozemku parc.č. 793/285 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2,2 m2

v k. ú. Výškovice u Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih v rozsahu dle snímku, 
který je přílohou č. 1 tohoto materiálu, souhlas pro stavebníka - Společenství vlastníků 
Lumírova 522/26, Ostrava, IČO: 25872214, se sídlem Lumírova 522/26, Výškovice, 
700 30 Ostrava, je platný do 31.12.2023 

  
2) rozhodla 

  
výpůjčit část pozemku parc.č. 793/285 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2,2 m2

(1,15 m x 1,9 m) v k. ú. Výškovice u Ostravy, za účelem užívání pozemku pod stavbou 
nájezdové šikminy pro kočárky u bytového domu Lumírova č.p. 522 stojícím na pozemku 
parc.č. 793/83 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Výškovice u Ostravy, Společenství vlastníků 
Lumírova 522/26, Ostrava, IČO: 25872214, se sídlem Lumírova 522/26, Výškovice, 
700 30 Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a uzavřít smlouvu o výpůjčce 
ve znění přílohy č. 4 materiálu 

  
 

 


